
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                           HAKKIMIZDA 
2014 yılından bu yana ofis mobilyaları, koltuk ve 
kanepe üretiminde öncü olan lomix markası; uzman 
kadrosu, kalite anlayışı, yenilikçi yapısı ve müşteri 
odaklı çalışmasıyla çok kısa zamanda sektörde söz 
sahibi firmalar arasında yerini almıştır. LOMİX, ofis 
mobilya ve koltuk sektöründe yılların vermiş olduğu 
tecrübesi ve estetik-ergonomik tasarımlarıyla geniş 
bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Firmamız, 
ürünlerini kolay satış ve hızlı servis ağı ile 
müşterilerine sunmayı hedeflemektedir. 

MİSYONUMUZ 
LOMİX Müşteri ihtiyaç ve beklentilerini en iyi şekilde 
anlayarak , kendini sürekli geliştiren ve yenileyen, 
müşterilerinin yaşam tarzlarını farklılaştıran, müşteri 
memnuniyetini ön planda tutan, daha yaşanılır 
mekanlar için kaliteyi esas ALIR 
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MAKAM MASA TAKIMLARI 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

SAFİR 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

MASA DOLAP ETAJER ORTA SEHPA KÖŞE SEHPA KESON 

G: 240 cm D: 102 cm Y: 76 cm G: 240 cm D: 40 cm Y: 120 cm G: 90 cm D: 55 cm Y: 76 cm G: 100 cm D: 60 cm Y: 45 cm G: 50 cm D: 50 cm Y: 45 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

 
 

 DMO KODU 95331  FİRMA KODU SFR1220  ÜRÜN TANIMI  
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 
  

MONTANA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    
 

G: 242 cm 

MASA 

D: 180 cm  Y: 75 cm G: 200 cm 

DOLAP 

D: 40 cm Y: 113 cm G: 90 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm Y: 45 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 DMO KODU 95351  FİRMA KODU MNT6120  ÜRÜN TANIMI  



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 
  

TARGUN 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    
  

 
G: 220 cm 

MASA 

D: 90 cm 

 
Y: 76 cm G: 200 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 

 
Y: 100 cm G: 90 cm 

ETAJER 

D: 55 cm 

 
Y: 76 cm G: 80 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 

 
Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 

 
Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 
Y: 45 cm 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 DMO KODU 95363  FİRMA KODU TRG4820  ÜRÜN TANIMI  



 

 

 
 

 
  

ATLANTİS 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    
 

 

G: 200 cm 

MASA 

D: 90 cm 
 

Y: 76 cm G: 200 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 
 

Y: 100 cm G: 80 cm 

ETAJER 

D: 50 cm 
 

Y: 76 cm G: 80 cm 

ORTA SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm 

 DMO KODU 95372  FİRMA KODU ATL4120  ÜRÜN TANIMI  ATLANTİS 6’LI MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

 

 

   

RÖNESANS 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

     
 

 

G: 220 cm 

MASA 

D: 90 cm 

 

Y: 76 cm G: 200 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 

 

Y: 120 cm G: 90 cm 

ETAJER 

D: 55 cm 

 

Y: 76 cm G: 80 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 

 

Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 

 

Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 

Y: 45 cm 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

 DMO KODU 95380  FİRMA KODU RNS3420  ÜRÜN TANIMI  



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

LATİNA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    
 

G: 220 cm 

MASA 

D: 160 cm 
 

Y: 75 cm G: 180 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 
 

Y: 91 cm G: 80 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 
 

Y: 45 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm 
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95391   KODU LTN2120   TANIMI  LATİNA 6’LI MAKAM MASA TAKIMI (220 LİK) 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

VERONA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      
 

G: 180 cm 

G: 200 cm 

MASA 

D: 90 cm 

D: 90 cm 

 
Y: 75 cm 

Y: 75 cm 

 
G: 170 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 
 

Y: 131 cm G: 90 cm 

ETAJER 

D: 60 cm 
 

Y: 75 cm G: 80 cm 

ORTA SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 
 

Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm 
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 DMO KODU 95402  FİRMA KODU VRN2725  ÜRÜN TANIMI VERONA 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (180 LİK) 

 DMO KODU 95397  FİRMA KODU VRN2720  ÜRÜN TANIMI VERONA 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

 

 
  

EKİNOKS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    
 

G: 210 cm 

MASA 

D: 180 cm 

 

Y: 76 cm G: 210 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 

 

Y: 95 cm G: 90 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 

 

Y: 45 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 

Y: 45 cm 

 DMO KODU 95404  FİRMA KODU EKNS7820  ÜRÜN TANIMI  EKİNOKS 6’LI MAKAM MASA TAKIMI (220 LİK) 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

VISION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     
 

G: 200 cm 

MASA 

D: 90 cm 

 

Y: 77 cm G: 200 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 

 

Y: 110 cm G: 90 cm 

ETAJER 

D: 55 cm 

 

Y: 77 cm G: 80 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 

 

Y: 45 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 

Y: 45 cm 

 DMO KODU 95409  FİRMA KODU VSN1920  ÜRÜN TANIMI  VISION 6’LI MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

CENOVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      
 

G: 200 cm 

G: 220 cm 

MASA 

D: 90 cm 

D: 90 cm 

 

Y: 76 cm 

Y: 76 cm 

 

G: 200 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 

 

Y: 120 cm G: 100 cm 

ETAJER 

D: 60 cm 

 

Y: 76 cm G: 80 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 

 

Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 

 

Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 

Y: 45 cm 
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 DMO KODU 95424  FİRMA KODU CNV2825  ÜRÜN TANIMI CENOVA 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 

 DMO KODU 95414  FİRMA KODU CNV2820  ÜRÜN TANIMI CENOVA 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (220 LİK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

NORTH 
 

 

 

      
 

G: 180 cm 

G: 200 cm 

MASA 

D: 80 cm 

D: 90 cm 

 
Y: 75 cm 

Y: 75 cm 

 
G: 172 cm 

DOLAP 

D: 45 cm 

 
Y: 85 cm G: 90 cm 

ETAJER 

D: 55 cm 

 
Y: 75 cm G: 70 cm 

ORTA SEHPA 

D: 45 cm 

 
Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 

 
Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 
Y: 45 cm 
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 DMO KODU 95440  FİRMA KODU NRT3825  ÜRÜN TANIMI NORTH 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (180 LİK) 

 DMO KODU 95428  FİRMA KODU NRT3820  ÜRÜN TANIMI NORTH 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

      
 

G: 180 cm 

G: 200 cm 

MASA 

D: 80 cm 

D: 80 cm 

 

Y: 76 cm 

Y: 76 cm 

 

G: 200 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 

 

Y: 96 cm G: 100 cm 

ETAJER 

D: 60 cm 

 

Y: 76 cm G: 70 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 

 

Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 

 

Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 

Y: 45 cm 
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 DMO KODU 95450  FİRMA KODU FLT1725  ÜRÜN TANIMI FLAT 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (180 LİK) 

 DMO KODU 95443  FİRMA KODU FLT1720  ÜRÜN TANIMI FLAT 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

ELVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      

 
G: 180 cm 

G: 200 cm 

MASA 

D: 90 cm 

D: 90 cm 

 
Y: 75 cm 

Y: 75 cm 

 
G: 180 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 
 

Y: 85 cm G: 90 cm 

ETAJER 

D: 55 cm 
 

Y: 75 cm G: 80 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 
 

Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 
 

Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm 
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 DMO KODU 95470  FİRMA KODU ELV5225  ÜRÜN TANIMI ELVA 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (180 LİK) 

 DMO KODU 95455  FİRMA KODU ELV5220  ÜRÜN TANIMI ELVA 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

ALTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      
 

G: 180 cm 

G: 200 cm 

MASA 

D: 80 cm 

D: 80 cm 

 
Y: 75 cm 

Y: 75 cm 

 
G: 160 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 
 

Y: 120 cm G: 80 cm 

ETAJER 

D: 55 cm 
 

Y: 75 cm G: 60 cm 

ORTA SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 
 

Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm 
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 DMO KODU 95490  FİRMA KODU ALT9525  ÜRÜN TANIMI ALTO 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (180 LİK) 

 DMO KODU 95477  FİRMA KODU ALT9520  ÜRÜN TANIMI ALTO 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

MOREN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    
 

G: 200 cm 

MASA 

D: 202 cm 

 
Y: 75 cm G: 180 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 

 
Y: 81 cm G: 70 cm 

ORTA SEHPA 

D: 55 cm 

 
Y: 45 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 
Y: 45 cm 

 DMO KODU 95492  FİRMA KODU MRN3920  ÜRÜN TANIMI  MOREN 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (200 LÜK) 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

 

 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

    

 

G: 160 cm 

G: 180 cm 

MASA 

D: 140 cm 

D: 140 cm 

 

Y: 78 cm 

Y: 78 cm 

 

G: 180 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 
 

Y: 81 cm G: 60 cm 

ORTA SEHPA 

D: 45 cm 
 

Y: 45 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 
 

Y: 45 cm 
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 DMO KODU 95502  FİRMA KODU CRM3725  ÜRÜN TANIMI CARMEN 6’LI MAKAM MASA TAKIMI (160 LIK) 

 DMO KODU 95497  FİRMA KODU CRM3720  ÜRÜN TANIMI CARMEN 6’LI MAKAM MASA TAKIMI (180 LİK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

ALBOX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      
 

G: 180 cm 

MASA 

D: 70 cm 

 
Y: 75 cm G: 180 cm 

DOLAP 

D: 40 cm 

 
Y: 81 cm G: 80 cm 

ETAJER 

D: 50 cm 

 
Y: 75 cm G: 60 cm 

ORTA SEHPA 

D: 45 cm 

 
Y: 45 cm G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 

 
Y: 61 cm G: 50 cm 

KÖŞE SEHPA 

D: 50 cm 

 
Y: 45 cm 

 DMO KODU 95504  FİRMA KODU ALB4520  ÜRÜN TANIMI  ALBOX 7’Lİ MAKAM MASA TAKIMI (180 LİK) 
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Y ö n e t i c i M a s a t a k ı m l a r ı 

 

 

 
YÖNETİCİ MASA TAKIMLARI 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 KODU 

VERONA NORTH 
 

 

 MASA   ETAJER   KESON   MASA   ETAJER   KESON  

G: 180 cm D: 90 cm Y: 75 cm G: 90 cm D: 60 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm G: 180 cm D: 80 cm Y: 75 cm G: 90 cm D: 55 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

 
 

42 
95509  FİRMA KODU  VRN2730  ÜRÜN TANIMI  VERONA 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK)  DMO KODU  95510  FİRMA KODU  NRT3830  ÜRÜN TANIMI  NORTH 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 KODU 

FLAT ALTO 
 

 
 

 

 

 MASA   ETAJER   KESON   MASA   ETAJER   KESON  

G: 180 cm D: 80 cm Y: 76 cm G: 100 cm D: 60 cm Y: 76 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm G: 180 cm D: 80 cm Y: 75 cm G: 80 cm D: 55 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

 
 

44 
95511  FİRMA KODU  FLT1730  ÜRÜN TANIMI   FLAT 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK)  DMO KODU  95513  FİRMA KODU  ALT9530  ÜRÜN TANIMI  ALTO 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 

45 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 KODU 

MOREN CARMEN 
 

 

 

  
  

 
G: 200 cm 

MASA 

D: 202 cm 
 

Y: 75 cm G: 160 cm 

MASA 

D: 140 cm 
 

Y: 78 cm 

 
  

 

46 
95514  FİRMA KODU  MRN3930  ÜRÜN TANIMI   MOREN 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (200 LÜK)  DMO KODU  95515  FİRMA KODU  CRM3730  ÜRÜN TANIMI  CARMEN 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

MİLAS L ETAJERLİ MİLAS L 

 

 

 MASA   ETAJER   MASA   ETAJER   KESON  

G: 160 cm D: 75 cm Y: 74 cm G: 160 cm D: 48 cm Y: 60 cm G: 160 cm D: 75 cm Y: 74 cm G: 80 cm D: 51 cm Y: 1,8 cm G: 40 cm D: 50 cm Y: 72 cm 

G: 180 cm D: 75 cm Y: 74 cm    G: 180 cm D: 75 cm Y: 74 cm       
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DMO KODU 98792  FİRMA KODU MLS7151  ÜRÜN TANIMI MİLAS ETAJERLİ 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

DMO KODU 98797  FİRMA KODU MLS7150  ÜRÜN TANIMI MİLAS ETAJERLİ 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 

 

 DMO KODU 95522  FİRMA KODU MLS7135  ÜRÜN TANIMI MİLAS L 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

 DMO KODU 95518  FİRMA KODU MLS7130  ÜRÜN TANIMI MİLAS L 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

DELTA L ETAJERLİ DELTA L 
 

 

 

 MASA   ETAJER   MASA   ETAJER   KESON  

G: 160 cm D: 75 cm Y: 75 cm G: 160 cm D: 48 cm Y: 60 cm G: 160 cm D: 75 cm Y: 75 cm G: 80 cm D: 51 cm Y: 3 cm G: 40 cm D: 50 cm Y: 72 cm 

G: 180 cm D: 75 cm Y: 75 cm    G: 180 cm D: 75 cm Y: 75 cm       
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DMO KODU 98774  FİRMA KODU DLT5751  ÜRÜN TANIMI DELTA L ETAJERLİ 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

DMO KODU 98786  FİRMA KODU DLT5750  ÜRÜN TANIMI DELTA L ETAJERLİ 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 

 

 DMO KODU 95526  FİRMA KODU DLT5735  ÜRÜN TANIMI DELTA L 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

 DMO KODU 95524  FİRMA KODU DLT5730  ÜRÜN TANIMI DELTA L 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

OSCAR L ALBOX 

 

 

 

 MASA   ETAJER   KESON   MASA   ETAJER   KESON  

G: 140 cm D: 90 cm Y: 75 cm G: 70 cm D: 51 cm Y: 3 cm G: 40 cm D: 50 cm Y: 72 cm G: 160 cm D: 70 cm Y: 75 cm G: 80 cm D: 50 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

G: 160 cm D: 90 cm Y: 75 cm       G: 180 cm D: 70 cm Y: 75 cm       
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 DMO KODU 98801  FİRMA KODU OSC3135  ÜRÜN TANIMI OSCAR L 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (140 LIK) 
 

 DMO KODU 95529  FİRMA KODU ALB4535  ÜRÜN TANIMI ALBOX 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

 DMO KODU 98805  FİRMA KODU OSC3130  ÜRÜN TANIMI OSCAR L 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK)  DMO KODU 95528  FİRMA KODU ALB4530  ÜRÜN TANIMI ALBOX 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

ALİNA NOVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MASA 

G: 160 cm D: 80 cm Y: 75 cm G: 80 cm D: 51 cm Y: 3 cm G: 40 cm D: 50 cm Y: 72 cm      

              

G: 180 cm D: 80 cm Y: 75 cm       DMO KODU 95539  FİRMA KODU  NOV 7340  ÜRÜN TANIMI  NOVA 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (140 LIK) 
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 DMO KODU 95533  FİRMA KODU  ALN3535  ÜRÜN TANIMI  ALİNA 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

 DMO KODU 95531 FİRMA KODU ALN3530  ÜRÜN TANIMI  ALİNA 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 

 

 DMO KODU 95537  FİRMA KODU NOV 7335  ÜRÜN TANIMI NOVA 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

 DMO KODU 95535  FİRMA KODU NOV 7330  ÜRÜN TANIMI NOVA 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK) 

 

 MASA   ETAJER   KESON 

G: 140 cm D: 80 cm Y: 75 cm G: 80 cm D: 51 cm Y: 3 cm G: 40 cm D: 50 cm Y: 72 cm 

G: 160 cm 

ETAJER KESON G: 180 cm 

D: 80 cm 

D: 80 cm 

Y: 75 cm 

Y: 75 cm 

     

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

ECORAY ECORAY L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 MASA   ETAJER   KESON  

G: 120 cm D: 69 cm Y: 75 cm G: 80 cm D: 69 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

G: 140 cm 

G: 160 cm 

D: 69 cm 

D: 69 cm 

Y: 75 cm 

Y: 75 cm 

      

MASA ETAJER KESON 
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      G: 140 cm D: 69 cm Y: 75 cm G: 80 cm D: 51 cm Y: 3 cm G: 40 cm D: 50 cm Y: 72 cm 
               

 DMO KODU  95550  FİRMA KODU  ECRY2540  ÜRÜN TANIMI  ECORAY 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (120 LİK) G: 160 cm D: 69 cm Y: 75 cm       

 

 DMO KODU 95548  FİRMA KODU ECRY2535  ÜRÜN TANIMI ECORAY 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (140 LIK) 
 

 DMO KODU 95554  FİRMA KODU  ECRY2555  ÜRÜN TANIMI  ECORAY 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (140 LIK) 

 DMO KODU 95542  FİRMA KODU ECRY2530  ÜRÜN TANIMI ECORAY 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK)  DMO KODU 95552  FİRMA KODU  ECRY2550  ÜRÜN TANIMI  ECORAY 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

TARROS MİLAS 
 

 
 

 

  
 

 

 

MASA 

 

 

 

ETAJER 

 

 

 

KESON 

 
G: 140 cm 

G: 160 cm 

MASA 

D: 75 cm 

D: 75 cm 

 
Y: 74 cm 

Y: 74 cm 

 
G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 

 
Y: 61 cm 

 

      
 

 

 

58 59 

T
ɷ c

 c 
o 

s 

M
ȧ z

 ɷ
 s 

 G: 180 cm D: 80 cm Y: 75 cm G: 90 cm D: 50 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm  

           DMO KODU  95566  FİRMA KODU  MLS7175  ÜRÜN TANIMI  MİLAS 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (140 LIK) 
                   

DMO KODU  95557    FİRMA KODU  TRS5330    ÜRÜN TANIMI  TARROS 3’LÜ YÖNETİCİ MASASI (180 LİK)   DMO KODU  95563  FİRMA KODU  MLS7170  ÜRÜN TANIMI  MİLAS 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (160 LIK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

OSCAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 MASA   KESON   MASA   KESON  

G: 140 cm D: 75 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm G: 140 cm D: 69 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

G: 160 cm D: 75 cm Y: 75 cm    G: 160 cm D: 69 cm Y: 75 cm    
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 DMO KODU 95572  FİRMA KODU  DLT5775  ÜRÜN TANIMI  DELTA 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (140 LIK) 
 

 DMO KODU 98808  FİRMA KODU  OSC3101  ÜRÜN TANIMI  OSCAR 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (140 LIK) 

 DMO KODU 95569  FİRMA KODU  DLT5770  ÜRÜN TANIMI  DELTA 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (160 LIK)  DMO KODU 98811  FİRMA KODU  OSC3100  ÜRÜN TANIMI  OSCAR 2’Lİ YÖNETİCİ MASASI (160 LIK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

ECORAY ECORAY KESONLU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

G: 140 cm 

G: 160 cm 

MASA 

D: 69 cm 

D: 69 cm 

 

Y: 75 cm 

Y: 75 cm 
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 MASA   KESON 

G: 120 cm D: 69 cm Y: 75 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

G: 140 cm 

G: 160 cm 

D: 69 cm 

D: 69 cm 

Y: 75 cm 

Y: 75 cm 

  

 
 DMO KODU 95577  FİRMA KODU ECRY2580  ÜRÜN TANIMI ECORAY 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (120 LİK)  

 DMO KODU 95576  FİRMA KODU ECRY2575  ÜRÜN TANIMI ECORAY 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (140 LIK) 
 

 DMO KODU  95588  FİRMA KODU ECRY2590  ÜRÜN TANIMI ECORAY KESONLU 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (140 LIK) 

 DMO KODU 95575  FİRMA KODU ECRY2570  ÜRÜN TANIMI ECORAY 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (160 LIK)  DMO KODU  95587  FİRMA KODU ECRY2585  ÜRÜN TANIMI ECORAY KESONLU 2’Lİ ÇALIŞMA MASASI (160 LIK) 

 



 

 

 
AÇIK OFİS SİSTEMLERİ 

TOPLANTI MASALARI 

SEHPALAR 

KESON, KOMİDİN, ETAJER 

DOLAPLAR 

BİLGİSAYAR MASASI 

KÜRSÜ VE YEMEK MASASI 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

DELTA WORKSTATION MİLAS WORKSTATION 

 

 

 MASA   KESON   MASA   KESON 

G: 120 cm D: 140 cm Y: 110 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm G: 120 cm D: 140 cm Y: 110 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

G: 140 cm D: 140 cm Y: 110 cm    G: 140 cm D: 140 cm Y: 110 cm   

G: 160 cm D: 140 cm Y: 110 cm    G: 160 cm D: 140 cm Y: 110 cm   

 
66 67 

D
e z

 c
 ɷ

 

M
ȧ z

 ɷ
 s 

 DMO KODU 95458  FİRMA KODU DLT5030  ÜRÜN TANIMI DELTA 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (120 LİK) 
 

 DMO KODU 95472  FİRMA KODU MLS5030  ÜRÜN TANIMI MİLAS 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (120 LİK) 

 DMO KODU 95454  FİRMA KODU DLT5025  ÜRÜN TANIMI DELTA 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (140 LIK)  DMO KODU 95468  FİRMA KODU MLS5025  ÜRÜN TANIMI MİLAS 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (140 LIK) 

 DMO KODU 95444  FİRMA KODU DLT5020  ÜRÜN TANIMI DELTA 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (160 LIK)  DMO KODU 95463  FİRMA KODU MLS5020  ÜRÜN TANIMI MİLAS 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (160 LIK) 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

ECORAY WORKSTATION SİENA TOPLANTI MASASI 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

TOPLANTI MASASI 

G: 380 cm 

G: 280 cm 

D: 150 cm 

D: 140 cm 

Y: 75 cm 

Y: 75 cm 
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 MASA   KESON 

G: 120 cm D: 140 cm Y: 110 cm G: 40 cm D: 45 cm Y: 61 cm 

G: 140 cm 

G: 160 cm 

D: 140 cm 

D: 140 cm 

Y: 110 cm 

Y: 110 cm 

  

 
 DMO KODU 95484  FİRMA KODU ECRY5030  ÜRÜN TANIMI ECORAY 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (120 LİK)  

 DMO KODU 95481  FİRMA KODU ECRY5025  ÜRÜN TANIMI ECORAY 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (140 LIK) 
 

 DMO KODU 95416  FİRMA KODU SNA2001  ÜRÜN TANIMI SİENA 380 LİK TOPLANTI MASASI 

 DMO KODU 95476  FİRMA KODU ECRY5020  ÜRÜN TANIMI ECORAY 2’Lİ AÇIK OFİS SİSTEMİ (160 LIK)  DMO KODU 95418  FİRMA KODU SNA2002  ÜRÜN TANIMI SİENA 280 LİK TOPLANTI MASASI 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

VENEZİA TOPLANTI MASASI MALTA TOPLANTI MASASI 
 

TOPLANTI MASASI 
 

 

TOPLANTI MASASI 

G: 220 cm 

G: 300 cm 

G: 400 cm 

D: 110 cm 

D: 140 cm 

D: 150 cm 

Y: 75 cm 

Y: 75 cm 

Y: 75 cm 
G: 360 cm D: 160 cm Y: 75 cm 
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 DMO KODU 95377  FİRMA KODU MLT7004  ÜRÜN TANIMI MALTA 220 LİK TOPLANTI MASASI 

 DMO KODU 95374  FİRMA KODU MLT7002  ÜRÜN TANIMI MALTA 300 LÜK TOPLANTI MASASI 

 DMO KODU  95420  FİRMA KODU  VNZ3002  ÜRÜN TANIMI  VENEZİA 360 LIK TOPLANTI MASASI 
 

 DMO KODU 95425  FİRMA KODU MLT7001  ÜRÜN TANIMI MALTA 400 LÜK TOPLANTI MASASI 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
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PASİFİK TOPLANTI MASASI TORONTO TOPLANTI MASASI 
 
 

 

 

 

 
G: 152 cm 

YAN MODÜL 

D: 75 cm 

 
Y: 75 cm 

TOPLANTI MASASI 

G: 220 cm D: 110 cm Y: 75 cm 
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 DMO KODU 98820  FİRMA KODU PSF6005  ÜRÜN TANIMI PASİFİK BAŞ TOPLANTI MASASI 

 DMO KODU 98824  FİRMA KODU PSF6010  ÜRÜN TANIMI PASİFİK ORTA TOPLANTI MASASI 

 

 DMO KODU  95421 FİRMA KODU TRN4001  ÜRÜN TANIMI  TORONTO 220 LİK TOPLANTI MASASI 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

 

ECORAY TOPLANTI MASASI ZENA TOPLANTI MASASI DELTA TOPLANTI MASASI MİLAS TOPLANTI MASASI 
 
 

 

 

 
 

 

 

TOPLANTI MASASI TOPLANTI MASASI TOPLANTI MASASI TOPLANTI MASASI 

G: 200 cm D: 100 cm Y: 75 cm G: 120 cm D: 120 cm Y: 75 cm G: 180 cm D: 100 cm Y: 75 cm G: 220 cm D: 100 cm Y: 75 cm 

      G: 220 cm D: 100 cm Y: 75 cm    

 

 
 DMO KODU 95381  DMO KODU 95382  DMO KODU 95386  DMO KODU 95385  DMO KODU 95379 

          

 FİRMA KODU ECRY9900  FİRMA KODU ZNA9601  FİRMA KODU DLT7501  FİRMA KODU DLT7500  FİRMA KODU MLS9000 
          

 ÜRÜN TANIMI ECORAY 200 LÜK  ÜRÜN TANIMI ZENA 120 LİK  ÜRÜN TANIMI DELTA 180 LİK  ÜRÜN TANIMI DELTA 220 LİK  ÜRÜN TANIMI MİLAS 220 LİK 
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TOPLANTI MASASI  TOPLANTI MASASI  TOPLANTI MASASI  TOPLANTI MASASI  TOPLANTI MASASI 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

 

VERONA SEHPA MİLAS SEHPA DELTA SEHPA NOVA SEHPA ALBOX SEHPA 
 
 

 
 

 

     

 

 
 SEHPA   SEHPA   SEHPA   SEHPA   SEHPA  

G: 80 cm D: 50 cm Y: 45 cm G: 50 cm D: 50 cm Y: 45 cm G: 50 cm D: 50 cm Y: 45 cm G: 50 cm D: 50 cm Y: 45 cm G: 60 cm D: 45 cm Y: 45 cm 

 
 

 
 DMO KODU 95401  DMO KODU 95430  DMO KODU 95431  DMO KODU 95432  DMO KODU 95434 

          

 FİRMA KODU VRN2711  FİRMA KODU MLS7111  FİRMA KODU DLT5711  FİRMA KODU SHP500  FİRMA KODU SHP600 
          

 ÜRÜN TANIMI VERONA SEHPA  ÜRÜN TANIMI MİLAS SEHPA  ÜRÜN TANIMI DELTA SEHPA  ÜRÜN TANIMI NOVA SEHPA  ÜRÜN TANIMI ALBOX SEHPA 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

 

ÜÇLÜ KESON KOMİDİN ETAJER DOLAPLAR 
 
 

 
 

 

   
 

 
G: 40 cm 

KESON 

D: 45 cm 

 
Y: 61 cm 

 
G: 40 cm 

KOMİDİN 

D: 50 cm 

 
Y: 72 cm 

 
G: 85 cm 

ETAJER 

D: 45 cm 

 
Y: 75 cm 

 

 
 

 

DOSYA DOLABI 

 

 
 

 

DOSYA DOLABI 

 

 
 

 

DOSYA DOLABI 

 
 DMO KODU  

 
95342 

 
 DMO KODU  

 
95439 

 
 DMO KODU  

 
98829 

G: 180 cm D: 40 cm Y: 81 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 80 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 120 cm 

 
 FİRMA KODU KSN152 

 
 FİRMA KODU KMD1800  FİRMA KODU ETJ2000  DMO KODU  95327  DMO KODU  95328  DMO KODU  98833 

 
 ÜRÜN TANIMI  ÜÇLÜ KESON  ÜRÜN TANIMI  TEKÇEKMECE 

VE TEK KAPAKLI 

KOMİDİN 

 

 ÜRÜN TANIMI  DÖRTÇEKMECE 

VE TEK KAPAKLI 

ETAJER 

 FİRMA KODU 

 
 ÜRÜN TANIMI  

DLP200 

DOSYA DOLABI 

 FİRMA KODU 

 
 ÜRÜN TANIMI  

DLP080 

 
TÜM KAPAKLI 
DOSYA DOLABI 

 FİRMA KODU 

 
 ÜRÜN TANIMI  

DLP120 

 
TÜM KAPAKLI 
DOSYA DOLABI 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 
DOLAPLAR DOLAPLAR 

 
 

 

DOSYA DOLABI DOSYA DOLABI DOSYA DOLABI DOSYA DOLABI DOSYA DOLABI DOSYA DOLABI DOSYA DOLABI DOSYA DOLABI 

G: 80 cm D: 40 cm Y: 160 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 160 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 190 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 190 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 190 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 190 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 190 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 190 cm 

 

 
 DMO KODU 95330  DMO KODU 95332  DMO KODU 95333  DMO KODU 95334  DMO KODU 95336  DMO KODU 95337  DMO KODU 95339  DMO KODU 95340 

                

 FİRMA KODU DLP161  FİRMA KODU DLP160  FİRMA KODU DLP190  FİRMA KODU DLP191  FİRMA KODU DLP192  FİRMA KODU DLP193  FİRMA KODU DLP194  FİRMA KODU DLP195 
                

 ÜRÜN TANIMI ÜSTÜ CAM KAPAKLI  ÜRÜN TANIMI TÜM KAPAKLI  ÜRÜN TANIMI TÜM KAPAKLI  ÜRÜN TANIMI ÜSTÜ CAM KAPAKLI  ÜRÜN TANIMI YARIM KAPAKLI  ÜRÜN TANIMI KAPAKSIZ  ÜRÜN TANIMI DÖRT KAPAKLI  ÜRÜN TANIMI YARI ELBİSE 
 DOSYA DOLABI  DOSYA DOLABI  DOSYA DOLABI  DOSYA DOLABI  DOSYA DOLABI  DOSYA DOLABI  DOSYA DOLABI  YARI DOSYA DOLABI 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 
DOLAPLAR DOLAPLAR 

 

 

SINIF DOLABI SOYUNMA DOLABI SOYUNMA DOLABI SOYUNMA DOLABI SOYUNMA DOLABI SOYUNMA DOLABI 

G: 80 cm D: 40 cm Y: 190 cm G: 80 cm D: 40 cm Y: 190 cm G: 80 cm D: 60 cm Y: 190 cm G: 80 cm D: 60 cm Y: 190 cm SOYUNMA 

G: 80 cm D: 60 

DOLABI 

cm Y: 190 cm 

G: 86 cm D: 60 cm Y: 190 cm G: 40 cm D: 60 cm Y: 190 cm 

 DMO KODU 95343  DMO KODU 95349  DMO KODU 95345  DMO KODU 95346  
 DMO KODU 

  DMO KODU 95350  DMO KODU 95352 
        95348    

 FİRMA KODU SDLP380  FİRMA KODU EDLP293  FİRMA KODU EDLP290  FİRMA KODU EDLP291  
 FİRMA KODU 

  FİRMA KODU EDLP294  FİRMA KODU DLP296 
    EDLP292   

 ÜRÜN TANIMI SEKİZLİ SINIF  ÜRÜN TANIMI TEK KİŞİLİK  ÜRÜN TANIMI TEK KİŞİLİK  ÜRÜN TANIMI İKİ KİŞİLİK   ÜRÜN TANIMI DÖRT KİŞİLİK  ÜRÜN TANIMI TEK KİŞİLİK 

DOLABI SOYUNMA DOLABI SOYUNMA DOLABI SOYUNMA DOLABI  ÜRÜN TANIMI DÖRT KİŞİLİK Z KAPAKLI SOYUNMA DOLABI 
         SOYUNMA DOLABI  SOYUNMA DOLABI   
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

 

 

 
RİTA BİLGİSAYAR MASASI TEOS KÜRSÜ YEMEK MASASI 

K o l t u k v e K a n e p e G r u p l a r ı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİLGİSAYAR MASASI 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

KÜRSÜ 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

MASASI 

KOLTUK ve KANEPE GRUPLARI 

G: 90 cm D: 50 cm Y: 75 cm G: 60 cm D: 55 cm Y: 116 cm 

 

 DMO KODU 

 FİRMA KODU 
 

 ÜRÜN TANIMI 

95390 

 
RTA5100 

 
RİTA BİLGİSAYAR MASASI 

 DMO KODU 

 FİRMA KODU 
 

 ÜRÜN TANIMI 

95393 

 
TS2600 

 
TEOS OKUMA KÜRSÜSÜ 

 DMO KODU  
 

 FİRMA KODU  

 ÜRÜN TANIMI  

95388 

 
YKM4300 

YEMEK MASASI 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
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PERA FELİX 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Pera Çalışma 

84342 

Pera Misafir 

84472 Felix Çalışma 
84344 

Felix Misafir 

84471 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Pera Çalışma 

84341 

Felix Çalışma 

84343 
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 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 133 cm 114 cm 114 cm 

Koltuk Derinliği 65 cm 65 cm 65 cm 

Koltuk Genişliği 67 cm 67 cm 67 cm 

Oturma Derinliği 49 cm 49 cm 49 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 82 cm 64 cm 64 cm 

Arkalık Genişliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 133 cm 114 cm 114 cm 

Koltuk Derinliği 65 cm 65 cm 65 cm 

Koltuk Genişliği 67 cm 67 cm 67 cm 

Oturma Derinliği 49 cm 49 cm 49 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 82 cm 64 cm 64 cm 

Arkalık Genişliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 66 cm 66 cm 66 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84341  FİRMA KODU PRA060  ÜRÜN TANIMI PERA KROM KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84342  FİRMA KODU PRA061  ÜRÜN TANIMI PERA KROM KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84472  FİRMA KODU PRA063  ÜRÜN TANIMI PERA KROM KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84343  FİRMA KODU FLX150  ÜRÜN TANIMI FELİX AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84344  FİRMA KODU FLX151  ÜRÜN TANIMI FELİX AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84471  FİRMA KODU FLX152  ÜRÜN TANIMI FELİX AHŞAP KOL VE AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

ELİTE COMFORT 
 
 
 
 
 

 
Elite Misafir 

84473 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
Elite Çalışma 

84345 

 

 
Comfort Çalışma 

84346 

 
 

Comfort Misafir 
84474 

 

 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 134 cm 126 cm 

Koltuk Derinliği 76 cm 76 cm 

Koltuk Genişliği 65 cm 65 cm 

Oturma Derinliği 51 cm 51 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 56 cm 56 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 80 cm 72 cm 

Arkalık Genişliği 67 cm 67 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 66 cm 66 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 
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 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 124 cm 105 cm 

Koltuk Derinliği 76 cm 76 cm 

Koltuk Genişliği 67 cm 67 cm 

Oturma Derinliği 53 cm 53 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 55 cm 55 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 82 cm 62 cm 

Arkalık Genişliği 64 cm 64 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 66 cm 66 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84345  FİRMA KODU ELT340  ÜRÜN TANIMI ELİTE AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84473  FİRMA KODU ELT342  ÜRÜN TANIMI ELİTE AHŞAP KOL VE AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84346  FİRMA KODU CMF204  ÜRÜN TANIMI COMFORT AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84474  FİRMA KODU CMF206  ÜRÜN TANIMI COMFORT AHŞAP KOL VE AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

KAPİTONE SAHRA 
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
Kapitone Çalışma 

84350 

Kapitone Çalışma 
84352 

Kapitone Misafir 
84476 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
Sahra Çalışma 

84348 

Sahra Çalışma 
84349 

Sahra Misafir 
84475 
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 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 128 cm 102 cm 102 cm 

Koltuk Derinliği 76 cm 76 cm 76 cm 

Koltuk Genişliği 65 cm 65 cm 65 cm 

Oturma Derinliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 57 cm 57 cm 57 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 78 cm 52 cm 52 cm 

Arkalık Genişliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 128 cm 102 cm 102 cm 

Koltuk Derinliği 76 cm 76 cm 76 cm 

Koltuk Genişliği 65 cm 65 cm 65 cm 

Oturma Derinliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 57 cm 57 cm 57 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 78 cm 52 cm 52 cm 

Arkalık Genişliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84350  FİRMA KODU KPT404  ÜRÜN TANIMI KAPİTONE AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84352  FİRMA KODU KPT405  ÜRÜN TANIMI KAPİTONE AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84476  FİRMA KODU KPT406  ÜRÜN TANIMI KAPİTONE AHŞAP KOL VE AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84348  FİRMA KODU SHR300  ÜRÜN TANIMI SAHRA ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84349  FİRMA KODU SHR301  ÜRÜN TANIMI SAHRA ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84475  FİRMA KODU SHR302  ÜRÜN TANIMI SAHRA ALM. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

BİOTA 
 

 

Biota Misafir 

84478 

TROYA 
 

 

 
Troya Çalışma 

84357 

 

 

Troya Misafir 
84477 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Biota Çalışma 

84359 
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Troya Çalışma 

84354 
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 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 131 cm 116 cm 

Koltuk Derinliği 72 cm 72 cm 

Koltuk Genişliği 61 cm 61 cm 

Oturma Derinliği 51 cm 51 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 52 cm 52 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 80 cm 65 cm 

Arkalık Genişliği 52 cm 52 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 66 cm 66 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

 

 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 125 cm 109 cm 108 cm 

Koltuk Derinliği 72 cm 72 cm 72 cm 

Koltuk Genişliği 63 cm 63 cm 63 cm 

Oturma Derinliği 54 cm 54 cm 54 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 53 cm 53 cm 53 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 80 cm 63 cm 63 cm 

Arkalık Genişliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 DMO KODU  84359  FİRMA KODU  BİO804  ÜRÜN TANIMI  BİOTA AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 
DMO KODU 84478  FİRMA KODU  BİO806  ÜRÜN TANIMI  BİOTA AHŞAP KOL VE AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

      

 DMO KODU  84354 KODU TRY900 TANIMI TROYA ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84357  FİRMA KODU  TRY901  ÜRÜN TANIMI  TROYA ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84477  FİRMA KODU  TRY902  ÜRÜN TANIMI  TROYA ALM. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

SANTA 
 

 

Santa Misafir 
84465 

VİANO 
 
 

 

 
Viano Çalışma 

84361 

 
 

 

Viano Misafir 
84479 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Santa Çalışma 

84338 
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Viano Çalışma 

84360 
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 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 130 cm 106 cm 

Koltuk Derinliği 63 cm 63 cm 

Koltuk Genişliği 59 cm 59 cm 

Oturma Derinliği 49 cm 48 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 51 cm 51 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 82 cm 60 cm 

Arkalık Genişliği 51 cm 51 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

 

 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 130 cm 110 cm 110 cm 

Koltuk Derinliği 73 cm 70 cm 70 cm 

Koltuk Genişliği 65 cm 65 cm 65 cm 

Oturma Derinliği 53 cm 53 cm 53 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 80 cm 60 cm 60 cm 

Arkalık Genişliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 66 cm 66 cm 66 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 DMO KODU  84338  FİRMA KODU  SNT250  ÜRÜN TANIMI  SANTA ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 
DMO KODU 84465  FİRMA KODU  SNT253  ÜRÜN TANIMI  SANTA ALM. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

      

 DMO KODU  84360 KODU VNO1308 TANIMI VİANO AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84361  FİRMA KODU  VNO1309  ÜRÜN TANIMI  VİANO AHŞAP KOL VE AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84479  FİRMA KODU  VNO1310  ÜRÜN TANIMI  VİANO AHŞAP KOL VE AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

ARGON 
 

 

 
Argon Çalışma 

84362 

 

 

 
Argon Çalışma 

84363 

 

 
Argon Misafir 

84480 

MOON 
 

 

Moon Çalışma 
84364 

 

 

 
Moon Çalışma 

84365 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
Moon Misafir 

84481 
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 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 130 cm 110 cm 110 cm 

Koltuk Derinliği 73 cm 73 cm 73 cm 

Koltuk Genişliği 64 cm 64 cm 64 cm 

Oturma Derinliği 53 cm 53 cm 53 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 80 cm 60 cm 60 cm 

Arkalık Genişliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 128 cm 108 cm 106 cm 

Koltuk Derinliği 63 cm 63 cm 63 cm 

Koltuk Genişliği 60 cm 60 cm 60 cm 

Oturma Derinliği 47 cm 47 cm 47 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 48 cm 48 cm 48 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 80 cm 60 cm 60 cm 

Arkalık Genişliği 47 cm 47 cm 47 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84362  FİRMA KODU ARG1404  ÜRÜN TANIMI ARGON ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84363  FİRMA KODU ARG1405  ÜRÜN TANIMI ARGON ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84480  FİRMA KODU ARG1407  ÜRÜN TANIMI ARGON ALM. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84364  FİRMA KODU MN1504  ÜRÜN TANIMI MOON ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84365  FİRMA KODU MN1505  ÜRÜN TANIMI MOON ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84481  FİRMA KODU MN1507  ÜRÜN TANIMI MOON ALM. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

GALAKSİ GÖRKEM ALM. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

Çalışma 

Görkem Çalışma 

84374 

Görkem Misafir 

84484 

 
 

 
 
 

 

Galaksi Çalışma 
84366 

 
 

 
 DMO KODU 84372 

Görkem Çalışma 

84372 

 

 FİRMA KODU  GRK1909  ÜRÜN TANIMI  GÖRKEM ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 
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 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 115 cm 105 cm 104 cm 

Koltuk Derinliği 69 cm 69 cm 69 cm 

Koltuk Genişliği 63 cm 63 cm 63 cm 

Oturma Derinliği 50 cm 50 cm 50 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 68 cm 58 cm 58 cm 

Arkalık Genişliği 50 cm 50 cm 50 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

Koltuk Yüksekliği 125 cm 

Koltuk Derinliği 67 cm 

Koltuk Genişliği 57 cm 

Oturma Derinliği 51 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 48 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 78 cm 

Arkalık Genişliği 48 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 

Toleranslar ±2 cm 

 
 DMO KODU  84374  FİRMA KODU GRK1910  ÜRÜN TANIMI GÖRKEM ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84484  FİRMA KODU GRK1911  ÜRÜN TANIMI GÖRKEM ALM. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84366  FİRMA KODU  GLS1550  ÜRÜN TANIMI  GALAKSİ ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

VENTO RİVA ALM. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Vento Çalışma 

84375 

Vento Çalışma 
84376 

Vento Misafir 
84485 

Vento Misafir 
84486 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Riva Çalışma 

84382 

Riva Çalışma 
84383 

Riva Misafir 
84493 

Riva Misafir 
84495 
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Çalışma Çalışma Misafir Misafir 

Koltuk Yüksekliği 119 cm 100 cm 97 cm 97 cm 

Koltuk Derinliği 74 cm 74 cm 74 cm 74 cm 

Koltuk Genişliği 63 cm 63 cm 63 cm 63 cm 

Oturma Derinliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 51 cm 51 cm 51 cm 51 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 70 cm 53 cm 53 cm 53 cm 

Arkalık Genişliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 
Çalışma Çalışma Misafir Misafir 

Koltuk Yüksekliği 105 cm 93 cm 93 cm 93 cm 

Koltuk Derinliği 62 cm 62 cm 62 cm 62 cm 

Koltuk Genişliği 55 cm 55 cm 55 cm 55 cm 

Oturma Derinliği 49 cm 49 cm 49 cm 49 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 62 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Arkalık Genişliği 55 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84375 FİRMA KODU VNT2104 ÜRÜN TANIMI VENTO ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84376 FİRMA KODU VNT2105 ÜRÜN TANIMI VENTO ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84485 FİRMA KODU VNT2106 ÜRÜN TANIMI VENTO ALM. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

DMO KODU 84486 FİRMA KODU VNT2107 ÜRÜN TANIMI VENTO ALM. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

DMO KODU 84382 FİRMA KODU RV2604 ÜRÜN TANIMI RİVA ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84383 FİRMA KODU RV2605 ÜRÜN TANIMI RİVA ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84493 FİRMA KODU RV2606 ÜRÜN TANIMI RİVA ALM. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

DMO KODU 84495 FİRMA KODU RV2607 ÜRÜN TANIMI RİVA ALM. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 DMO KODU  84368 

 DMO KODU  84370 

KODU GRK1900 GÖRKEM PLS. KOL PLS. AYAK ÇALIŞMA 

GRK1901 GÖRKEM PLS. KOL PLS. AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU TANIMI 

TANIMI 

 

MİTRA 
 

 

Mitra Misafir 
84489 

GÖRKEM PLS. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
Görkem Çalışma 

84370 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
Görkem Misafir 

84482 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
Görkem Misafir 

84483 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Mitra Çalışma 

84379 

Görkem Çalışma 
84368 

 

 
 

 DMO KODU  84482  FİRMA KODU  GRK1902  ÜRÜN TANIMI  GÖRKEM PLS. KOL PLS. AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 
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 DMO KODU  84379  FİRMA KODU MTR2424  ÜRÜN TANIMI   MİTRA PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 
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 Çalışma Çalışma Misafir Misafir 

Koltuk Yüksekliği 115 cm 104 cm 104 cm 104 cm 

Koltuk Derinliği 69 cm 69 cm 69 cm 69 cm 

Koltuk Genişliği 63 cm 63 cm 63 cm 63 cm 

Oturma Derinliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 51 cm 51 cm 51 cm 51 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 68 cm 58 cm 58 cm 58 cm 

Arkalık Genişliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 120 cm 110 cm 

Koltuk Derinliği 60 cm 60 cm 

Koltuk Genişliği 56 cm 56 cm 

Oturma Derinliği 50 cm 50 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 49 cm 49 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 73 cm 63 cm 

Arkalık Genişliği 49 cm 49 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

 

 DMO KODU  84489  FİRMA KODU  MTR2476  ÜRÜN TANIMI  MİTRA PLS. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84483  FİRMA KODU  GRK1903  ÜRÜN TANIMI  GÖRKEM PLS. KOL BOYALI U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

GİO PLS. RİVA PLS. 
 

  
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
Gio Çalışma 

84377 

Gio Çalışma 
84378 

Gio Misafir 
84487 

Gio Misafir 
84488 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
Riva Çalışma 

84380 

Riva Çalışma 
84381 

Riva Misafir 
84490 

Riva Misafir 
84491 
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Çalışma Çalışma Misafir Misafir 

Koltuk Yüksekliği 110 cm 92 cm 92 cm 88 cm 

Koltuk Derinliği 61 cm 61 cm 61 cm 61 cm 

Koltuk Genişliği 59 cm 59 cm 59 cm 59 cm 

Oturma Derinliği 46 cm 46 cm 46 cm 46 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 64 cm 46 cm 46 cm 46 cm 

Arkalık Genişliği 47 cm 47 cm 47 cm 47 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 
Çalışma Çalışma Misafir Misafir 

Koltuk Yüksekliği 103 cm 91 cm 91 cm 91 cm 

Koltuk Derinliği 62 cm 62 cm 62 cm 62 cm 

Koltuk Genişliği 55 cm 55 cm 55 cm 55 cm 

Oturma Derinliği 49 cm 49 cm 49 cm 49 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 62 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Arkalık Genişliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84377 FİRMA KODU GİO2300 ÜRÜN TANIMI GİO PLS. KOL PLS. AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84378 FİRMA KODU GİO2301 ÜRÜN TANIMI GİO PLS. KOL PLS. AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84487 FİRMA KODU GİO2302 ÜRÜN TANIMI GİO PLS. KOL PLS. AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

DMO KODU 84488 FİRMA KODU GİO2303 ÜRÜN TANIMI GİO PLS. KOL BOYALI U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

DMO KODU 84380 FİRMA KODU RV2600 ÜRÜN TANIMI RİVA PLS. KOL PLS. AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84381 FİRMA KODU RV2601 ÜRÜN TANIMI RİVA PLS. KOL PLS. AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84490 FİRMA KODU RV2602 ÜRÜN TANIMI RİVA PLS. KOL PLS. AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

DMO KODU 84491 FİRMA KODU RV2603 ÜRÜN TANIMI RİVA PLS. KOL BOYALI U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

SEKRETER 
 
 

 

 

Sekreter Çalışma 
84384 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Çalışma 

FORM 
 
 

 

 

 
Form Bekleme 

84326 

 
 

 

 
Form Bekleme Tablalı 

84329 

 

 
 Bekleme Bekleme 

Koltuk Yüksekliği 81 cm 81 cm 

Koltuk Derinliği 56 cm 56 cm 

Koltuk Genişliği 53 cm 53 cm 

Oturma Derinliği 41 cm 41 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 47 cm 47 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 38 cm 38 cm 

Arkalık Genişliği 53 cm 53 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı - - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 
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Koltuk Yüksekliği 98 cm 

Koltuk Derinliği 50 cm 

Koltuk Genişliği 56 cm 

Oturma Derinliği 43 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 45 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 51 cm 

Arkalık Genişliği 44 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 

Toleranslar ±2 cm 

 
DMO KODU 84326  FİRMA KODU FORM010  ÜRÜN TANIMI FORM BOYALI AYAKLI SANDALYE 

DMO KODU 84329  FİRMA KODU FORM012  ÜRÜN TANIMI FORM BOYALI AYAKLI TABLALI SANDALYE 

 

 DMO KODU  84384  FİRMA KODU  SKRT01  ÜRÜN TANIMI  SEKRETER PLS. KOL PLS. AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

LİNE FİLELİ NEMO 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Line Çalışma 

84386 

 
Line Misafir 

84496 

Nemo Çalışma 

84392 

Nemo Misafir 

84502 

Nemo Misafir 

84503 
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Line Çalışma 

84385 

 

DMO KODU 84385  FİRMA KODU LİNE2664  ÜRÜN TANIMI LİNE ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84386  FİRMA KODU LİNE2665  ÜRÜN TANIMI LİNE ALM. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84496  FİRMA KODU LİNE2667  ÜRÜN TANIMI LİNE ALM. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

Nemo Çalışma 

84391 

 

DMO KODU 84391 FİRMA KODU NMO3120 ÜRÜN TANIMI NEMO PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84392 FİRMA KODU NMO3121 ÜRÜN TANIMI NEMO PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84502 FİRMA KODU NMO3122 ÜRÜN TANIMI NEMO PLS. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

DMO KODU 84503 FİRMA KODU NMO3123 ÜRÜN TANIMI NEMO PLS. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 
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 Çalışma Çalışma Misafir Misafir 

Koltuk Yüksekliği 128 cm 106 cm 106 cm 106 cm 

Koltuk Derinliği 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 

Koltuk Genişliği 67 cm 67 cm 67 cm 67 cm 

Oturma Derinliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 81 cm 59 cm 59 cm 59 cm 

Arkalık Genişliği 50 cm 50 cm 50 cm 50 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 113 cm 95 cm 93 cm 

Koltuk Derinliği 61 cm 61 cm 61 cm 

Koltuk Genişliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Oturma Derinliği 47 cm 47 cm 47 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 49 cm 45 cm 45 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 65 cm 47 cm 47 cm 

Arkalık Genişliği 45 cm 45 cm 45 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 



lomix OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

JOB VOX 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Job Misafir 

84501 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

Vox Çalışma 
84387 

 
Vox Misafir 

84497 

 
Vox Misafir 

84498 
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Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 125 cm 105 cm 105 cm 

Koltuk Derinliği 59 cm 59 cm 59 cm 

Koltuk Genişliği 67 cm 67 cm 67 cm 

Oturma Derinliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 75 cm 55 cm 55 cm 

Arkalık Genişliği 49 cm 49 cm 49 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 
Çalışma Misafir Misafir 

Koltuk Yüksekliği 119 cm 95 cm 95 cm 

Koltuk Derinliği 54 cm 54 cm 54 cm 

Koltuk Genişliği 68 cm 68 cm 68 cm 

Oturma Derinliği 50 cm 50 cm 50 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 48 cm 48 cm 48 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 73 cm 50 cm 50 cm 

Arkalık Genişliği 48 cm 48 cm 48 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84389  FİRMA KODU JOB3330  ÜRÜN TANIMI JOB PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84390  FİRMA KODU JOB3331  ÜRÜN TANIMI JOB PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84501  FİRMA KODU JOB3333  ÜRÜN TANIMI JOB PLS. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84387  FİRMA KODU VX3000  ÜRÜN TANIMI VOX PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84497  FİRMA KODU VX3002  ÜRÜN TANIMI VOX PLS. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

DMO KODU 84498  FİRMA KODU VX3003  ÜRÜN TANIMI VOX PLS. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 DMO KODU  84388 

 DMO KODU  84499 

KODU ZOİ3100 

 FİRMA KODU ZOİ3102 

ZOİ PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 ÜRÜN TANIMI   ZOİ PLS. KOL KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

TANIMI 

 DMO KODU  84393  FİRMA KODU LMA2950  ÜRÜN TANIMI   LİMA PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 

ZOİ 
 

 

Zoi Misafir 

84499 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Zoi Misafir 
84500 

LİMA 
 
 
 

 

Lima Misafir 
84504 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
Zoi Çalışma 

84388 
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Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 128 cm 106 cm 106 cm 

Koltuk Derinliği 60 cm 60 cm 60 cm 

Koltuk Genişliği 66 cm 66 cm 66 cm 

Oturma Derinliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 80 cm 58 cm 58 cm 

Arkalık Genişliği 48 cm 48 cm 48 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 
Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 98 cm 96 cm 

Koltuk Derinliği 57 cm 57 cm 

Koltuk Genişliği 64 cm 64 cm 

Oturma Derinliği 50 cm 50 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 53 cm 53 cm 

Arkalık Genişliği 48 cm 48 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

 

 DMO KODU  84500  FİRMA KODU  ZOİ3103  ÜRÜN TANIMI  ZOİ PLS. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84504  FİRMA KODU  LMA2952  ÜRÜN TANIMI  LİMA PLS. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

FLOW 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

84339 

 

 

Flow Misafir 

84468 

 
 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 99 cm 99 cm 

Koltuk Derinliği 59 cm 59 cm 

Koltuk Genişliği 60 cm 60 cm 

Oturma Derinliği 49 cm 48 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 50 cm 50 cm 

Arkalık Genişliği 51 cm 51 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

JAZZ 
 
 

 

 

Jazz Çalışma 
84394 

 

 

Jazz Misafir 
84505 

 
 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 100 cm 98 cm 

Koltuk Derinliği 56 cm 56 cm 

Koltuk Genişliği 58 cm 58 cm 

Oturma Derinliği 45 cm 45 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 46 cm 46 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 51 cm 51 cm 

Arkalık Genişliği 45 cm 45 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 
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DMO KODU 84339  FİRMA KODU FLW2893  ÜRÜN TANIMI FLOW FİLELİ PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84468  FİRMA KODU FLW2895  ÜRÜN TANIMI FLOW FİLELİ PLS. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84394  FİRMA KODU JZ2903  ÜRÜN TANIMI JAZZ PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84505  FİRMA KODU JZ2905  ÜRÜN TANIMI JAZZ PLS. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

POLEN PİNK 
 

  

 
Polen Misafir 

84506 

Pink Misafir 
84508 

Pink Misafir 
84509 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Polen Çalışma 

84395 

Pink Çalışma 

84396 
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 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 95 cm 94 cm 

Koltuk Derinliği 59 cm 59 cm 

Koltuk Genişliği 64 cm 64 cm 

Oturma Derinliği 53 cm 53 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 51 cm 51 cm 

Arkalık Genişliği 48 cm 48 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

 

 Çalışma Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 90 cm 86 cm 86 cm 

Koltuk Derinliği 60 cm 60 cm 60 cm 

Koltuk Genişliği 59 cm 59 cm 59 cm 

Oturma Derinliği 43 cm 43 cm 43 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 49 cm 49 cm 49 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 41 cm 41 cm 41 cm 

Arkalık Genişliği 45 cm 45 cm 45 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm - - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84396  FİRMA KODU PNK3400  ÜRÜN TANIMI PİNK KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

 DMO KODU  84508  FİRMA KODU PNK3401  ÜRÜN TANIMI PİNK KROM AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

DMO KODU 84509  FİRMA KODU PNK3402  ÜRÜN TANIMI PİNK KROMAJLI TEL AYAKLI MİSAFİR KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84395  FİRMA KODU PLN2803  ÜRÜN TANIMI POLEN PLS. KOL KROM AYAK ÇALIŞMA KOLTUĞU 

DMO KODU 84506  FİRMA KODU PLN2805  ÜRÜN TANIMI POLEN PLS. KOL KROM U AYAK MİSAFİR KOLTUĞU 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

CANDY 
 
 

 
 

 

Candy Konferans Sandalyesi 
84461 

 

 

Candy Konferans Sandalyesi 
84462 

 
 Çalışma Misafir 

Koltuk Yüksekliği 90 cm 90 cm 

Koltuk Derinliği 61 cm 61 cm 

Koltuk Genişliği 56 cm 56 cm 

Oturma Derinliği 45 cm 45 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 50 cm 50 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 44 cm 44 cm 

Arkalık Genişliği 51 cm 51 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı - - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

REKS 
 
 

 
 
 

 

 

 
Reks Misafir 

84507 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Misafir 
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Koltuk Yüksekliği 82 cm 

Koltuk Derinliği 56 cm 

Koltuk Genişliği 58 cm 

Oturma Derinliği 45 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 49 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 37 cm 

Arkalık Genişliği 51 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı - 

Toleranslar ±2 cm 

 
DMO KODU 84461  FİRMA KODU CNDY4881  ÜRÜN TANIMI CANDY KROM AYAKLI YAZI TABLALI KONFERANS SANDALYESİ 

 DMO KODU  84462  FİRMA KODU CNDY4882  ÜRÜN TANIMI CANDY 4 AYAKLI TEKERLEKLİ KONFERANS SANDALYESİ 
 

 DMO KODU  84507  FİRMA KODU  RKS1763  ÜRÜN TANIMI  
REKS PLASTİK KOL KROM AYAK 

                                                     TABLALI KONFERANS SANDALYESİ  
 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

TABURE 
 
 

 

Tabure 
84398 

 
 

 

Tabure 
84399 

SANDALYE 
 

 

Sandalye 
84511 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tabure 

84397 

 
Sandalye 

84510 

 
 
 
 

 

120 121 

T
ɷ 

b 
u 

c 
e 

S
ɷ n

 d
ɷ 

z y
 e 

 Tabure Tabure Tabure 

Koltuk Yüksekliği 91 cm 91 cm 105 cm 

Koltuk Derinliği 54 cm 56 cm 56 cm 

Koltuk Genişliği 48 cm 45 cm 45 cm 

Oturma Derinliği 40 cm 43 cm 43 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 40 cm 45 cm 45 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 29 cm 42 cm 42 cm 

Arkalık Genişliği 48 cm 40 cm 40 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı 65 cm 65 cm 65 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 Sandalye Sandalye 

Koltuk Yüksekliği 89 cm 83 cm 

Koltuk Derinliği 59 cm 48 cm 

Koltuk Genişliği 47 cm 41 cm 

Oturma Derinliği 41 cm 44 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 45 cm 38 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 49 cm 40 cm 

Arkalık Genişliği 38 cm 37 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı - - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

 

 DMO KODU  84511  FİRMA KODU  SNDY023  ÜRÜN TANIMI  METAL AYAKLI AHŞAP SANDALYE 

 

     

  DMO KODU  84397 KODU TABURE05 TANIMI KROM AYAKLI ÇEMBERLİ TABURE 
      

 DMO KODU  84398  FİRMA KODU  TABURE10  ÜRÜN TANIMI  SIRTLIKLI PLASTİK AYAKLI TABURE  
 DMO KODU  84510  FİRMA KODU  SNDY020  ÜRÜN TANIMI  METAL AYAKLI POLİÜRETAN SANDALYE 

 DMO KODU  84399  FİRMA KODU  TABURE11  ÜRÜN TANIMI  SIRTLIKLI PLASTİK AYAKLI ÇEMBERLİ TABURE 
       

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

FRİGYA 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
İkili Bekleme 

84330 

LİDO 
 

 
Tekli Bekleme 

84332 

 

İkili Bekleme 
84333 

 
 

 
 
 

 

Üçlü Bekleme 

84334 

 

 
 

Bekleme Bekleme Bekleme 

Koltuk Yüksekliği 82 cm 82 cm 82 cm 

Koltuk Derinliği 71 cm 71 cm 71 cm 

Koltuk Genişliği 65 cm 122 cm 180 cm 

Oturma Derinliği 51 cm 51 cm 51 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 57 cm 112 cm 170 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 44 cm 44 cm 44 cm 

Arkalık Genişliği - - - 

Yıldız Formlu Ayak Çapı - - - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 
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 Bekleme Bekleme 

Koltuk Yüksekliği 84 cm 84 cm 

Koltuk Derinliği 63 cm 63 cm 

Koltuk Genişliği 100 cm 150 cm 

Oturma Derinliği 45 cm 45 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 100 cm 150 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 41 cm 41 cm 

Arkalık Genişliği 100 cm 150 cm 

Yıldız Formlu Ayak Çapı - - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84332  FİRMA KODU LDO4200  ÜRÜN TANIMI LİDO KROM AYAKLI TEKLİ BEKLEME KOLTUĞU 

 DMO KODU  84333  FİRMA KODU LDO4201  ÜRÜN TANIMI LİDO KROM AYAKLI İKİLİ BEKLEME KOLTUĞU 

DMO KODU 84334  FİRMA KODU LDO4203  ÜRÜN TANIMI LİDO KROM AYAKLI ÜÇLÜ BEKLEME KOLTUĞU 

 

 DMO KODU  84330  FİRMA KODU FRGY4301  ÜRÜN TANIMI FRİGYA BOYALI AYAKLI İKİLİ BEKLEME 

DMO KODU 84331  FİRMA KODU FRGY4302  ÜRÜN TANIMI FRİGYA BOYALI AYAKLI ÜÇLÜ BEKLEME 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

ANİTA 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
Anita Tekli Koltuk 

84400 

 
 

 

 

Anita İkili Koltuk 
84401 

 
 Tekli İkili 

Koltuk Yüksekliği 82 cm 82 cm 

Koltuk Derinliği 70 cm 70 cm 

Koltuk Genişliği 66 cm 119 cm 

Oturma Derinliği 53 cm 53 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 53 cm 106 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 40 cm 40 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm 

İNKA 
 

 

İnka Tekli Koltuk 
84451 

 

 

İnka İkili Koltuk 
84453 

 
 

 
 

 

İnka Üçlü Koltuk 
84454 

 

 
 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 89 cm 89 cm 89 cm 

Koltuk Derinliği 75 cm 75 cm 75 cm 

Koltuk Genişliği 75 cm 132 cm 176 cm 

Oturma Derinliği 47 cm 47 cm 47 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 58 cm 116 cm 160 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 44 cm 44 cm 44 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 
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DMO KODU 84451  FİRMA KODU İNK4740  ÜRÜN TANIMI İNKA KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84453  FİRMA KODU İNK4741  ÜRÜN TANIMI İNKA KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84454  FİRMA KODU İNK4742  ÜRÜN TANIMI İNKA KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 

 DMO KODU  84400  FİRMA KODU ANT4690  ÜRÜN TANIMI ANİTA KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

DMO KODU 84401  FİRMA KODU ANT4691  ÜRÜN TANIMI ANİTA KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

MİNİ NİRVANA 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

Mini Tekli Koltuk 

84411 

 

 

Mini İkili Koltuk 
84412 

 
 

 
 
 

 
Mini Üçlü Koltuk 

84414 

 
 

 
 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 77 cm 77 cm 77 cm 

Koltuk Derinliği 75 cm 75 cm 75 cm 

Koltuk Genişliği 79 cm 139 cm 180 cm 

Oturma Derinliği 54 cm 54 cm 54 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 60 cm 100 cm 141 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 33 cm 33 cm 33 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

Nirvana Tekli Koltuk 
84415 

 

 

 

Nirvana İkili Koltuk 

84416 

 
 

 
 
 
 

 

 

Nirvana Üçlü Koltuk 
84417 

 

 
 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 84 cm 84 cm 84 cm 

Koltuk Derinliği 77 cm 77 cm 77 cm 

Koltuk Genişliği 102 cm 164 cm 204 cm 

Oturma Derinliği 54 cm 54 cm 54 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 58 cm 120 cm 160 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 40 cm 40 cm 40 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 
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DMO KODU 84411  FİRMA KODU MNİ4670  ÜRÜN TANIMI MİNİ KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84412  FİRMA KODU MNİ4671  ÜRÜN TANIMI MİNİ KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84414  FİRMA KODU MNİ4672  ÜRÜN TANIMI MİNİ KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 

 DMO KODU  84415  FİRMA KODU NVN4460  ÜRÜN TANIMI NİRVANA KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84416  FİRMA KODU NVN4461  ÜRÜN TANIMI NİRVANA KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84417  FİRMA KODU NVN4462  ÜRÜN TANIMI NİRVANA KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

UMMAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Umman İkili Koltuk 

84404 

YAKUT 
 

 
Yakut Tekli Koltuk 

84406 

 

 
Yakut İkili Koltuk 

84409 

 
 

 
 

 

Yakut Üçlü Koltuk 
84410 

 

 
 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 92 cm 92 cm 92 cm 

Koltuk Derinliği 80 cm 80 cm 80 cm 

Koltuk Genişliği 88 cm 143 cm 180 cm 

Oturma Derinliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 64 cm 107 cm 144 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 50 cm 50 cm 50 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 
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Umman Tekli Koltuk 
 

Umman Üçlü Koltuk 
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 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 76 cm 76 cm 76 cm 

Koltuk Derinliği 71 cm 71 cm 71 cm 

Koltuk Genişliği 91 cm 150 cm 190 cm 

Oturma Derinliği 54 cm 54 cm 54 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 56 cm 115 cm 155 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 28 cm 28 cm 28 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84403  FİRMA KODU UMN3850  ÜRÜN TANIMI UMMAN KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84404  FİRMA KODU UMN3851  ÜRÜN TANIMI UMMAN KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84405  FİRMA KODU UMN3852  ÜRÜN TANIMI UMMAN KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 

 DMO KODU  84406  FİRMA KODU YKT4580  ÜRÜN TANIMI YAKUT KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84409  FİRMA KODU YKT4581  ÜRÜN TANIMI YAKUT KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84410  FİRMA KODU YKT4582  ÜRÜN TANIMI YAKUT KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

LONDON 
 

 
London Tekli Koltuk 

84421 

 
 

 
 

 

London Üçlü Koltuk 
84423 

ALTAY 
 

 
Altay Tekli Koltuk 

84418 

 
 

 
 
 

 

Altay Üçlü Koltuk 
84420 

 
 
 
 
 
 
 

 

London İkili Koltuk 

84422 

Altay İkili Koltuk 

84419 
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 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 84 cm 84 cm 84 cm 

Koltuk Derinliği 83 cm 83 cm 83 cm 

Koltuk Genişliği 97 cm 160 cm 207 cm 

Oturma Derinliği 54 cm 54 cm 54 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 53 cm 116 cm 163 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 44 cm 44 cm 44 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 90 cm 90 cm 90 cm 

Koltuk Derinliği 91 cm 91 cm 91 cm 

Koltuk Genişliği 118 cm 180 cm 210 cm 

Oturma Derinliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 55 cm 125 cm 165 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 43 cm 43 cm 43 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84421  FİRMA KODU LND4500  ÜRÜN TANIMI LONDON KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84422  FİRMA KODU LND4501  ÜRÜN TANIMI LONDON KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84423  FİRMA KODU LND4502  ÜRÜN TANIMI LONDON KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 

 DMO KODU  84418  FİRMA KODU ALY4470  ÜRÜN TANIMI ALTAY KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84419  FİRMA KODU ALY4471  ÜRÜN TANIMI ALTAY KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84420  FİRMA KODU ALY4472  ÜRÜN TANIMI ALTAY KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

 

VALERİ 
 

 
Valeri Tekli Koltuk 

84424 

KREMONE 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
Valeri İkili Koltuk 

84425 

Valeri Üçlü Koltuk 
84426 

 

 
 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 84 cm 84 cm 84 cm 

Koltuk Derinliği 78 cm 78 cm 78 cm 

Koltuk Genişliği 83 cm 144 cm 186 cm 

Oturma Derinliği 48 cm 48 cm 48 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 56 cm 116 cm 160 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 47 cm 47 cm 47 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
Kremone İkili Koltuk 

84433 
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Kremone Tekli Koltuk 
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 Tekli İkili Üçlü 

Koltuk Yüksekliği 77 cm 77 cm 77 cm 

Koltuk Derinliği 78 cm 78 cm 78 cm 

Koltuk Genişliği 98 cm 159 cm 206 cm 

Oturma Derinliği 55 cm 55 cm 55 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 57 cm 118 cm 165 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 43 cm 43 cm 43 cm 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

DMO KODU 84424  FİRMA KODU VLR4680  ÜRÜN TANIMI VALERİ KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84425  FİRMA KODU VLR4681  ÜRÜN TANIMI VALERİ KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84426  FİRMA KODU VLR4682  ÜRÜN TANIMI VALERİ KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 

 DMO KODU  84427  FİRMA KODU KMN4400  ÜRÜN TANIMI KREMONE KAPALI İSKELETLİ TEKLİ KOLTUK 

 DMO KODU  84433  FİRMA KODU KMN4401  ÜRÜN TANIMI KREMONE KAPALI İSKELETLİ İKİLİ KOLTUK 

DMO KODU 84450  FİRMA KODU KMN4402  ÜRÜN TANIMI KREMONE KAPALI İSKELETLİ ÜÇLÜ KOLTUK 

 



LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
 

 

Lego Puf Koltuk 
84459 

84512 

LEGO REFAKATÇİ 
 
 
 

 
Lego Köşe Koltuk 

84457 

 

 
 
 

 
 DMO KODU  84456 

Lego Orta Koltuk 
84456 

 FİRMA KODU  LGO3870  ÜRÜN TANIMI  LEGO KAPALI İSKELETLİ ORTA KOLTUK 
Tekli Refakatçı Koltuğu 
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 Orta Köşe Puf 

Koltuk Yüksekliği 74 cm 74 cm 45 cm 

Koltuk Derinliği 71 cm 71 cm 71 cm 

Koltuk Genişliği 71 cm 71 cm 71 cm 

Oturma Derinliği 55 cm 55 cm 71 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 55 cm 55 cm 71 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 29 cm 29 cm - 

Toleranslar ±2 cm ±2 cm ±2 cm 

 

Koltuk Yüksekliği 85 cm 

Koltuk Derinliği 82 cm 

Koltuk Genişliği 73 cm 

Oturma Derinliği 68 cm 

Oturma Yüzey Genişiliği 58 cm 

Arkalık Üst Kenarın Oturma Yüzeyinden Yüksekliği 40 cm 

Toleranslar ±2 cm 

 
 DMO KODU  84457  FİRMA KODU LGO3871  ÜRÜN TANIMI LEGO KAPALI İSKELETLİ KÖŞE KOLTUK 

DMO KODU 84459  FİRMA KODU LGO3872  ÜRÜN TANIMI LEGO KAPALI İSKELETLİ PUF KOLTUK 

 

 DMO KODU  84512  FİRMA KODU  REFAKATCİ01  ÜRÜN TANIMI  KAPALI İSKELETLİ TEKLİ REFAKATÇİ KOLTUĞU 

 



lLOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

 

 

AHŞAP RENKLERİ SUNİ DERİ RENKLERİ 
HARŞENA 

 

 

 

 
AKÇA AĞAÇ WENGE LEFKAS MEŞE BAROK TEAK 

 
 

 
9 

 

 

İNTER 
 

 
MARBELLA  KİRAZ ATLANTİK ÇAM MİLANO CEVİZ LOTUS ANTRASİT 

 

ASPENDOS 
 

 

 
SİYAH BEYAZ 
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BİOFİS DEVLET MALZEME OFİSİ OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

SUNİ DERİ RENKLERİ 

MADONNA 
 

 

SAHRA 
 

 

 

 

TOSKANO 

KUMAŞ RENKLERİ 
AİR FİLE 

 

 

 

 

 
SERT FİLE 

 

 

 

 
GOLD 

 

92 410 412 421 426 428 436 438 440 594 

 
 

414 416 419 429 431 433 442 444 447 666 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 

KUMAŞ RENKLERİ 
MICRO 

 

01 03 05 06 10 11 12 13 14 15 
 

16 17 18 19 20 25 26 27 28 29 

       
30 31 32 33 

 

 

ONLINE 

34 35 55 

 

          
01 03 04 

 

 

PATARA 
 

 

 

 

05 06 07 

 
 
 
 
 
 
 

 

16 

12 14 15 19 

 
 

 

 

17 18 19 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
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LOMİX OFİS MOBİLYALARI KOLTUK VE KANEPE KATALOĞU 
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www. lomix .com.tr   

http://www/

